

Denna hemsida är en krönika över förfäder och platser med anknytning till  
Carl Johan Hjalme

## Hållnäs

är halvön i nordligaste Uppland. Det är i huvudsak där och i Gävle som mina  
rötter finns. Hållnäs har utgjort en egen socken och kommun in på 1970-talet  
men tillhör numera Tierps kommun.

Del 10

Släktens gravar



## Gravar

Slakten har ett antal gravar på olika kyrkogårdar. Flera kommer att avslutas genom att gravarna återlämnas till respektive kyrkoråd, eftersom nuvarande ättlingar förmodligen inte kommer att begravas i dem utan i nya eller gravar som tillhör andra.

### *Hållnäs kyrkogård*

#### Grav 10 Jan Mattsson

I graven är begravda min farfars far Jan Mattsson och hans hustru Maja Cajsa i Hjälmmunge. På senare tid har även amerikansvenskarna Karl och Tilda (Matilda) Kaeyer samt barnen Marie Makinney och Folke Kaeyer begravts där. Tilda Kaeyer var barnbarn till Jan Mattsson. Tildas

syster Anna Sabina gifte sig med Albert Jakobsson (hans 2:a gifte) i Slada by. Alberts son Stiv Jakobsson i Slada (från Alberts 1:a gifte) var präst i Uppsala och begravde flera medlemmar i vår släkt. Stivs familj med hustrun Elisabeth i Uppsala var de sista som umgicks med Folke (död 2009). Folke levde sin sista tid på Vaksalagatan i Uppsala. Makarna Jakobssons dotter lär numera vara gravrättsinnehavare.



### Grav 8 C.M. Jansson

I graven är begravda: min farfar Carl Mattias Jansson, min farmor Mathilda Jansson, deras barn Ivar och Hugo, döda som unga, samt senare dottern Hilda, dottern Carin Hjälme och dottern Sigrid och hennes make Ragnar Blix. En ring på stenen är skadad och lös (SV). Gravrättsinnehavare torde vara Carl Johan Hjärme.



### Grav 3 J.W. Hjärme

I graven är begravda min far Johan Werner Hjärme, hustrun, min mor, Ebba Laurentia Hjärme, f. Sörling, samt deras tidigt döda dotter Margareta. Gravrättsinnehavare torde vara Carl Johan Hjärme.



### *Gävle gamla kyrkogård*

#### Grav GK11 0122 Johan August Sörling

I graven har begravts med kista min morfars mor Margareta Elisabet Sörling, min morfars far Johan August Sörling, min mormor Hulda Laurentia Sörling, min morfar Karl August Sörling. Graven återlämnades till Gävle kyrkogårdsnämnd 2008 genom påskrifter av Britta, Ulla och Carl Johan (på Klockargårdens kafé i Tällberg).



### *Tierps kyrkogård*

#### Grav A 59 Ruben Andrén

I graven ligger begravda min faster Ellen Andrén och hennes make Ruben Andrén (d. sep 1984). Efter Ulla Stolts död är sannolikt Carl Johan Hjalme gravrättsinnehavare.

